別記

第１号様式（第４条関係）
　　年　　月　　日

鹿児島県貸切バス事業者支援事業（燃料油価格高騰対策）事務局　殿

住　　所
事 業 所
代 表 者

鹿児島県貸切バス事業者支援事業（燃料油価格高騰対策）
補助金交付申請書兼請求書
（令和７年４月１日～５月21日請求分）

[bookmark: _Hlk104991738]鹿児島県貸切バス事業者支援事業（燃料油価格高騰対策）を実施したので，下記のとおり補助金を交付くださるよう，鹿児島県貸切バス事業者支援事業（燃料油価格高騰対策）補助金交付要綱第４条の規定により，関係書類を添えて申請及び請求します。

記

１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　円

２　関係書類
1 事業実績報告書（第２号様式）
2 補助金交付対象車輌・輸送実績一覧（第２－１号様式）
3 誓約書（第３号様式）
4 通帳の写し
5 [bookmark: _Hlk104997528][bookmark: _GoBack]その他事務局が必要と認める書類

３　補助金の請求額
	請　求　対　象　期　間

	交付上限額①
	円

	今回請求額②
	円

· ①は，第２号様式の欄の金額を記載すること。
· ②は，①の金額，第２号様式の欄の金額のうち，いずれか低い方の金額を記載すること。

４　振込先

振込先
口　座

	金融機関名

	1．銀行
2．金庫　5．農協
3．信組　6．漁連
4．信連  7．信漁連

	本店・支店・
出張所
本所・支所・
代理店
店番

	預金の種類
	普通預金　　・　　　当座預金

	口座番号

	フリガナ

口座名義

[bookmark: _Hlk95405181]

５　連絡先
	1 担当者名

	2 電話番号

	3 FAX番号

	4 メールアドレス